concesión  administrativa  para  el  uso  privativo  del 
espacio  de  dominio  público  para  la  explotación  y 
mantenimiento  de  Estación  Náutica  de  la 
Herradura-Almuñécar.

Se  establece  como  tipo  de  licitación  al  alza  un 
canon mínimo de CUATROCIENTOS SETENTA Y CINCO EUROS 
(475 euros) MENSUALES.

El plazo de concesión será de CUATRO AÑOS, sin que 

exista posibilidad de prórroga del contrato.

Publicado anuncio en el perfil del contratante y boletín 
oficial de la Provincia en fecha 3 de agosto de 2018, 
concediendo plazo para presentar ofertas hasta el 4 de